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一、开标一览表（报价表）

北海市海城区教育局 、北海市海城区政府采购中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我公司承诺按照如下开标一览表（报价

表）的价格完成 海城区实验幼儿园、第九幼儿园户内外玩具、保教设备等开园设备采购（B分标）（招标编号：BHZC2025-G1-020038-BHSH）

的实施。

开标一览表（报价表）(单位均为人民币元)

序

号
名称

生产厂家、

品牌（如果有）
规格型号 数量 单价 合计

备注（如

果有）

（单位）

一、海城区实验幼儿园的设施设备采购清单

1 饮水机 广东碧丽饮水设备有限公司、碧丽 JO-2YE 9 4380 39420 台

2 口杯毛巾消毒柜 广东悦康电器有限公司、悦康 XDZ165 9 3980 35820 台

3 子母型分餐桌 广西民振木业有限公司、民振木业 定制 18 780 14040 张

4 托班长方桌 广西民振木业有限公司、民振木业 CFZ02805 18 380 6840 张

5 小班长方桌 广西民振木业有限公司、民振木业 CFZ02804 12 380 4560 张

6 中班长方桌 广西民振木业有限公司、民振木业 CFZ02803 12 380 4560 张

7 大班长方桌 广西民振木业有限公司、民振木业 CFZ02802 12 380 4560 张

8 托班小圆桌 广西民振木业有限公司、民振木业 XYZ03105 3 360 1080 张

9 小班小圆桌 广西民振木业有限公司、民振木业 XYZ03104 2 360 720 张

10 中班小圆桌 广西民振木业有限公司、民振木业 XYZ03103 2 360 720 张
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11 大班小圆桌 广西民振木业有限公司、民振木业 XYZ03102 2 360 720 张

12 托班椅子 广西民振木业有限公司、民振木业 YMY02805 75 69 5175 张

13 小班椅子 广西民振木业有限公司、民振木业 YMY02804 60 69 4140 张

14 中班椅子 广西民振木业有限公司、民振木业 YMY02803 70 69 4830 张

15 大班椅子 广西民振木业有限公司、民振木业 YMY02802 76 69 5244 张

16 六格玩具柜 广西民振木业有限公司、民振木业 WJG02106 27 860 23220 个

17 三格玩具柜 广西民振木业有限公司、民振木业 WJG02103 27 840 22680 个

18 五格玩具柜 广西民振木业有限公司、民振木业 WJG02105 27 850 22950 个

19 三层90度弧形柜 广西民振木业有限公司、民振木业 WJG03090 9 680 6120 个

20 直角柜 广西民振木业有限公司、民振木业 WJG09090 18 690 12420 个

21 书柜 广西民振木业有限公司、民振木业 SG02190 18 840 15120 个

22 梯形柜 广西民振木业有限公司、民振木业 WJG02110 18 860 15480 个

23 水杯柜 广西民振木业有限公司、民振木业 SBG02190 9 600 5400 个

24 多功能移动美工台 广西民振木业有限公司、民振木业 MST06085 9 1280 11520 个

25 书包柜 广西民振木业有限公司、民振木业 GSBG01210 27 1080 29160 个

26 鞋柜 广西民振木业有限公司、民振木业 XBG01125 9 540 4860 个

27 屋形组合柜 广西民振木业有限公司、民振木业 ZHG01647 9 1480 13320 套

28 角色小屋柜 广西民振木业有限公司、民振木业 定制 9 1480 13320 个

29 毛巾架 广西民振木业有限公司、民振木业 MJJ01185 9 495 4455 个

30 单人床 偶滴教育用品（江苏）有限公司、偶滴宝贝 ODBB-YE-04 281 318 89358 张
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31 电钢琴 晋江市锦乐电子科技有限公司、凯丽德 KD8810 10 4375 43750 台

32 大型户外游戏 南京康轩文教有限公司、小康轩 定制 1 59800 59800 套

33 户外探索游戏 南京康轩文教有限公司、小康轩 定制 1 49800 49800 套

34 体能挑战游戏 南京康轩文教有限公司、小康轩 定制 1 49800 49800 套

35 斜坡轨道 深圳市杰扬创昕科技有限公司、孩好玩 JYCX-XPGDJM-B02 1 29835 29835 套

36 国风版乐器组合套装 武汉华瑞同声教育科技有限公司、华瑞同声 定制 1 46700 46700 套

37 户外艺术探究 南京康轩文教有限公司、小康轩 定制 1 39800 39800 套

38 单人脚踏车 温州童耀童车有限公司、童耀 TYJTC0011 20 450 9000 辆

39 双人脚踏车 温州童耀童车有限公司、童耀 TYJTC0021 10 620 6200 辆

40 后座式幼儿脚踏车 温州童耀童车有限公司、童耀 TYJTC0032 15 620 9300 辆

41 轮胎架+轮胎组合 温州宝德龙玩具有限公司、宝德龙 BD3001 3 1980 5940 套

42 动力龙舟 浙江好童年玩具制造有限公司、向天歌 XTG077C-1 4 1980 7920 套

43 划船10件套 浙江好童年玩具制造有限公司、向天歌 XTG077 2 1280 2560 套

44 小火车13件套 浙江好童年玩具制造有限公司、向天歌 XTG077B-1 2 2880 5760 套

45 动力火车PE款 浙江好童年玩具制造有限公司、向天歌 XTG082-1 1 5380 5380 套

46 游戏保护垫 河北鑫欧泰教学设备制造有限公司、鑫欧泰 D00508 15 348 5220 张

47 滚筒 浙江好童年玩具制造有限公司、向天歌 XTG041-3 2 598 1196 个

48 羊角球 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-23255 30 36 1080 个

49 如意塑料钻洞 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-25281 2 640 1280 套

50 如意塑料跨栏 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-25280 2 640 1280 套
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51 滑板车 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-25295 7 118 826 个

52 EVA积木砖 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-24216 6 380 2280 套

53 EVA大型泡塑 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-24217 6 350 2100 套

54 大组合桌面玩具 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-25084 6 198 1188 套

55 软颗粒积木桌面玩具 温州宝德龙玩具有限公司、宝德龙 BD1314 6 249 1494 套

56 基础大颗粒桌面玩具 温州宝德龙玩具有限公司、宝德龙 BD1179 6 198 1188 套

57 草原森林动物桌面玩具 温州宝德龙玩具有限公司、宝德龙 BD1335 6 198 1188 套

58 花园城堡桌面玩具 温州宝德龙玩具有限公司、宝德龙 BD1308 6 198 1188 套

59
艺多立体磁性轨道积木桌面

玩具
温州宝德龙玩具有限公司、宝德龙 BD1316 6 380 2280 套

60 多元探索区域-科学区 南京康轩文教有限公司、小康轩 定制 4 6900 27600 套

61 多元探索区域-益智区 南京康轩文教有限公司、小康轩 定制 4 6900 27600 套

62 大型户外拓展滑梯 广东贝尔康幼教设施有限公司、贝尔康 定制 1 294800 294800 套

63 户外涂鸦储物柜 偶滴教育用品（江苏）有限公司、偶滴宝贝 ODBB-OD-03 6 2980 17880 个

64 拼接储物柜 偶滴教育用品（江苏）有限公司、偶滴宝贝 ODBB-OD-10 5 2980 14900 节

65 幼儿篮球 福建岳动体育用品有限公司、岳动 YDL-084 35 74 2590 个

66 幼儿足球 福建岳动体育用品有限公司、岳动 YDZ-064 35 68 2380 个

67 篮球收纳架 偶滴教育用品（江苏）有限公司、偶滴宝贝 ODBB-OD-13 2 500 1000 个

68 全彩LED显示屏 深圳蓝普科技有限公司、蓝普 LC2P 13.1 7480 97988 平方米

69 P10单红LED显示屏 荔浦美亚迪光电科技有限公司、美亚迪 P10 4.61 2400 11064 平方米
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70 P10单红LED显示屏 荔浦美亚迪光电科技有限公司、美亚迪 P10 9.4 2400 22560 平方米

71 P4.75单红LED显示屏 荔浦美亚迪光电科技有限公司、美亚迪 P4.75 4.23 2980 12605.4 平方米

72 P4.75单红LED显示屏 荔浦美亚迪光电科技有限公司、美亚迪 P4.75 2.1 2980 6258 平方米

73 专业音箱 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG M-08 4 1980 7920 只

74 专业功放 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG AX300 2 2950 5900 台

75 12路2编组调音台 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG AX12 1 2680 2680 台

76 多媒体数字音频处理器 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG GA88 1 3950 3950 台

77 无线一拖四话筒 （手持） 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG A-450F 1 3800 3800 套

78 电源时序器 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG PC-8 1 980 980 台

二、海城区第九幼儿园的设施设备采购清单

79 饮水机 广东碧丽饮水设备有限公司、碧丽 JO-2YE 6 4380 26280 台

80 口杯消毒柜 广东悦康电器有限公司、悦康 XDZ110 6 2490 14940 台

81 子母型分餐桌 广西民振木业有限公司、民振木业 定制 12 780 9360 张

82 小班长方桌 广西民振木业有限公司、民振木业 CFZ02804 12 380 4560 张

83 中班长方桌 广西民振木业有限公司、民振木业 CFZ02803 12 380 4560 张

84 大班长方桌 广西民振木业有限公司、民振木业 CFZ02802 10 380 3800 张

85 小班小圆桌 广西民振木业有限公司、民振木业 XYZ03104 2 360 720 张

86 中班小圆桌 广西民振木业有限公司、民振木业 XYZ03103 2 360 720 张

87 大班小圆桌 广西民振木业有限公司、民振木业 XYZ03102 2 360 720 张

88 小班椅子 广西民振木业有限公司、民振木业 YMY02804 60 69 4140 张
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89 中班椅子 广西民振木业有限公司、民振木业 YMY02803 60 69 4140 张

90 大班椅子 广西民振木业有限公司、民振木业 YMY02802 60 69 4140 张

91 六格玩具柜 广西民振木业有限公司、民振木业 WJG02106 12 860 10320 个

92 三格玩具柜 广西民振木业有限公司、民振木业 WJG02103 18 840 15120 个

93 五格玩具柜 广西民振木业有限公司、民振木业 WJG02105 18 850 15300 个

94 三层90度弧形柜 广西民振木业有限公司、民振木业 WJG03090 12 680 8160 个

95 直角柜 广西民振木业有限公司、民振木业 WJG09090 6 690 4140 个

96 书柜 广西民振木业有限公司、民振木业 SG02190 12 840 10080 个

97 梯形柜 广西民振木业有限公司、民振木业 WJG02110 12 860 10320 个

98 水杯柜 广西民振木业有限公司、民振木业 SBG02190 4 600 2400 个

99 多功能移动美工台 广西民振木业有限公司、民振木业 MST06085 6 1280 7680 个

100 书包柜 广西民振木业有限公司、民振木业 GSBG01710 6 1480 8880 个

101 书包柜 广西民振木业有限公司、民振木业 GSBG01210 6 1080 6480 个

102 鞋柜 广西民振木业有限公司、民振木业 XBG01125 6 540 3240 个

103 屋形组合柜 广西民振木业有限公司、民振木业 ZHG01647 6 1480 8880 套

104 角色小屋柜 广西民振木业有限公司、民振木业 定制 6 1480 8880 个

105 毛巾架 广西民振木业有限公司、民振木业 MJJ01185 6 495 2970 个

106 单人床 偶滴教育用品（江苏）有限公司、偶滴宝贝 ODBB-YE-04 180 318 57240 张

107 电钢琴 晋江市锦乐电子科技有限公司、凯丽德 KD8810 6 4375 26250 台

108 大型户外游戏 南京康轩文教有限公司、小康轩 定制 1 59800 59800 套
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109 红砖基础版 厦门易智教育科技有限公司、 砖筑大师 ZZDS.017 1 29556 29556 套

110 跑酷组合 河北鑫欧泰教学设备制造有限公司、鑫欧泰 定制 1 8910 8910 套

111 户外探索游戏 南京康轩文教有限公司、小康轩 定制 1 49800 49800 套

112 单人脚踏车 温州童耀童车有限公司、童耀 TYJTC0011 15 450 6750 辆

113 双人脚踏车 温州童耀童车有限公司、童耀 TYJTC0021 5 620 3100 辆

114 后座式幼儿脚踏车 温州童耀童车有限公司、童耀 TYJTC0032 6 620 3720 辆

115 轮胎架+轮胎组合 温州宝德龙玩具有限公司、宝德龙 BD3001 2 1980 3960 套

116 如意塑料钻洞 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-25281 2 640 1280 套

117 如意塑料跨栏 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-25280 2 640 1280 套

118 滑板车 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-25295 5 118 590 个

119 幼儿篮球 福建岳动体育用品有限公司、岳动 YDL-084 35 74 2590 个

120 幼儿足球 福建岳动体育用品有限公司、岳动 YDZ-064 35 68 2380 个

121 篮球收纳架 偶滴教育用品（江苏）有限公司、偶滴宝贝 ODBB-OD-13 2 500 1000 个

122 户外涂鸦储物柜 偶滴教育用品（江苏）有限公司、偶滴宝贝 ODBB-OD-03 5 2980 14900 个

123 带轮碳化积木收纳箱 温州友谊游乐设备有限公司、友谊 定制 10 650 6500 个

124 雪花片桌面玩具 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-24075 6 198 1188 套

125 基础大颗粒桌面玩具 温州宝德龙玩具有限公司、宝德龙 BD1179 8 198 1584 套

126 花园城堡桌面玩具 温州宝德龙玩具有限公司、宝德龙 BD1308 8 198 1584 套

127 磁力片桌面玩具 温州宝德龙玩具有限公司、宝德龙 BD1181 8 380 3040 套

128 火箭子弹头桌面玩具 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-24078 12 198 2376 套
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129 齿形桌面玩具 浙江童才玩具有限公司、童才 TC-25207 8 198 1584 套

130 多元探索区域-益智区 南京康轩文教有限公司、小康轩 定制 3 6900 20700 套

131 多元探索区域-建构区 南京康轩文教有限公司、小康轩 定制 3 5400 16200 套

132 多元探索区域-数学区 南京康轩文教有限公司、小康轩 定制 3 6900 20700 套

133 大型户外拓展滑梯 广东贝尔康幼教设施有限公司、贝尔康 定制 1 189800 189800 套

134 6分区智能定时播放主机 广州人本电子科技有限公司、派思达 PS-2003 1 3580 3580 台

135 广播话筒 广州人本电子科技有限公司、派思达 PS-E02 1 1280 1280 台

136 UHF一拖四手持无线话筒 广州人本电子科技有限公司、派思达 HU-604 1 4800 4800 台

137 前置放大器 广州人本电子科技有限公司、派思达 PS-2811 1 1850 1850 台

138 智能电源时序器 广州人本电子科技有限公司、派思达 PB-820 1 1950 1950 台

139 节能型合并式广播功(120W) 广州人本电子科技有限公司、派思达 PE-120P 1 3360 3360 台

140 节能型合并式广播功(500W) 广州人本电子科技有限公司、派思达 PE-500P 1 4500 4500 台

141 无线信号放大器 广州人本电子科技有限公司、派思达 HU-8110 1 3980 3980 台

142 无线信号放大器延长线 广州人本电子科技有限公司、派思达 HU-8110X20 40 10 400 米

143 壁挂音箱(10W) 广州人本电子科技有限公司、派思达 CS-106 10 388 3880 只

144
高音质室外大功率防水音柱

(40/60W)
广州人本电子科技有限公司、派思达 PS-309H 3 1980 5940 只

145 P10单红LED显示屏 荔浦美亚迪光电科技有限公司、美亚迪 P10 4.61 2400 11064 平方米

146 P4.75单红LED显示屏 荔浦美亚迪光电科技有限公司、美亚迪 P4.75 1.98 2980 5900.4 平方米

147 专业音箱 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG P-010 4 1980 7920 只
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148 专业前置功放 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG BG450 1 3950 3950 台

149 无线一拖四话筒 （手持） 佛山市声欧电子科技有限公司、AUUG A-450F 1 3800 3800 套

投标报价（小写） ￥2189046.8元

投标报价（大写） 贰佰壹拾捌万玖仟零肆拾陆元捌角

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、

服务，不得出现“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价

表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等

予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋

取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称（公章）：梧州市梦想教育信息咨询有限公司

法定代表人（负责人）或委托代理人(签名)：

日期： 2025 年 9 月 8 日
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